KESHILLI MBIKQYRES
SH.A, QENDRAYE SFORTIVE
TIRANE

¥YEMNDIM

Ne 2, de 22 0012010

FER
SHEKARKIMIN NGA DETYRA
TE DBREJTORIT TE SH.A. QENDRA SPORTIVE

keshilli Mbikqyres i sh.a, Qendrave Sportive. 1 mbledhur sot. ne nje mbledhje te
Jjashtezakonshme, pas nje analize te hollesishme te incidentit te ndodhur gjare ndeshjes
migesore te dates 200012010 midis ekipeve e futhollit Gramezi dhe Reaf § Madridit,
lidhur me nderpretjen e energjise elektrike per 1 ore e 30 min, doli ne konkluzion se:

Exbre pergfegfesi direfte e Dreftorit te shoa, Qendrave Sportive mungesa ¢ murrfes se
masive e didiea alfernolive energieilfe, per mborvalifen ¢ akitviteli sportiv sipes
rregdforeve fe UIEFA-5 dine IFA-5

Per sa me siper, ne shatim te VEM o 642, dt 1LI02003 “Per beshitfal wbilanves i
vhogerivie anorime shtetrore”, Udbeamit or, 318, di, 0B04.2000 “Per gmerimin,

Srunskianimin dhe shperblimin ¢ beshillie mbikgyres ne vhogerite anonime shiefeare”, si
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dhe ne zhatim e statutit e shogerise Qendra Sportive, neni 11,
VENDOSI:
|. Shkarkimin ¢ Z, Perikli Dhalfes nga detyra ¢ Dreejlorit e shoa " Qondrave Sportive™
2. Mjeftimin e Ministrit te Turizmit. Kultures, Rinise dhe Sporteve dhe Ministrit te
Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes mbi vendimin e marre nga ana ¢ Keshillic
Mbikgwres.
3. Mjoftimin e z. erikli Dhales. mbi vendimin ¢ marre nga Keshilli Mbikgyres.

Ky vendim By e flgl menjetiere.

PER KESHILLIN MBIKQYRES:
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VENDIM

Nr. 3, dt. 21002010

PER
FMERIMIN E Z. GAZMEND SOLTAKU NE POSTIN E
DREJTORIT TE SH.A. QENDRAVE SPORTIVE

Keshilli Mhbikgyres i sh.a. Qendrave Sportive, { mbledbur sot me date 21.01. 2010, ne nje
mbledhije te jashiezakonshme, bazuar ne VEM nr. 642, dt. 11102005 “Per keshillet
mbikgures 1o shogevivie anonime shictrore”. Udhezimit nr. 313, dt. 08.04.2009 “Per
emerimin, funskionimin dhe shperblimin ¢ keshilllt mbikgures ne shogerite anonie
shielrore”, Kap. 1V “Eomperencal ¢ Reshillit Mbikgyeres”, pika 2, si dhe ne zbatim to
statulit e shogerise (lendra Sportive, neni 9, nisur npa fakti qe vendi i deejtorit te
Qendrave Spottive ka mbetur vakrant,

VENDOSTI:

1 Emerimin e . Gazmend SOLLAKT ne detyren e Dreegjtorit e shoa" Oendrove

Sporiive’.

2 Njoftimin ¢ Ministrit te Turizmit, Kultures, Rinise dhe Sporteve dhe Ministrit te
Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes mbi vendimin e marre nga ana e Keshillit
Mlbikewres,

3 Waarkohet Keshilli Mbikgvres per zbatimin ¢ ketij vendimi.

Ky vendim hyn ne fugi menjehere,

PER KESHILLIN MBIKQYRES:

INDRIT FORTUZI VIRON BEZHANI VASIL BICT
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SH. A. “QENDRAVE SPORTIVE”
KESHILLI MBIKQYRES

6?
VENDIM Nr, .//, daté 12/09/2011

Pér shkarkimin nga detyra e Drejtorit té Pérgjithshém
té shogérisé

Késhilli Mbikqyrés i sh. a. “Qendrave Sportive”, i mbledhur sot, mé daté 12/09/2011,
mbéshtetur né Ligjin nr. 9901, dt 14/04/2008, “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”, si
dhe bazé té nenit nr. 13, té Statutit té shogérisé anonime “Qendra Sportive”,

Vendosi:

1. Shkarkimin e Z. Gazmend Sallaku nga detyra e Drejtorit té
Pérgjithshém té shogérisé.

2, Njoftimin e Ministrit t& Turizmit Kulturés Rinisé dhe Sporteve dhe
Ministrit té Ekonomisé, Tregtisé dhe Energjitikés mbi Vendimin e marré
nga Késhilli Mbikqyrés.

3. Ky Vendim hyn né fugi menjéheré.

PER KESHILLIN MBIKQYRES
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SH. A, “QENDRAVE SPORTIVE”
KESHILLI MBIKQYRES

VENDIM Nr. "20, daté 12/09/2011

Pér shkarkimin nga detyra e Drejtorit té Pérgjithshém
té shogérisé

Késhilli Mbikqyrés i sh. a. “Qendrave Sportive”, i mbledhur sot, mé daté 12/09/2011,
mbéshtetur né Ligjin nr. 9901, dt 14/04/2008, “Pér tregtarét dhe shogérité tregtare”, si

dhe bazé té nenit nr. 13, té Statutit té shogérisé anonime “Qendra Sportive”,

Vendosi:

1. Emérimin e Znj. Silvana DELIA né detyrén e Drejtoreshés té
Pérgjithshme té shogériseé.

2. Njoftimin e Ministrit t8 Turizmit Kulturés Rinisé dhe Sporteve dhe
Ministrit té Ekonomisé, Tregtisé dhe Energjitikés mbi Vendimin e marré
nga Késhilli Mbikqgyreés.

3. Ky Vendim hyn né fugi menjéhere.

PER KESHILLIN MBIKQYRES
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI MBIKQYRES
SH.A *“ QENDRA SPORTIVE” TIRANE

VENDIM
Nr. 2, date 21.10.2013

Késhilli Mbikéqyrés i sh.a “Qendra Sportive™ Tirane, ne zbatim te Vendimit te
Késhillit te Ministrave Nr.642. date 11.10.2005 * Pér Késhillat Mbikéqyrése te
Shogérive Anonime Shtetérore™ , dhe Udhézimit Nr.318 date 08.04.2009 * P&r
emérimin, funksionimin dhe shpérblimin e Késhillit Mbikéqyrés ne Shogérité
Anonime Shtetérore™ , ne mbledhjen e tij te datés 21.10.2013 :

VENDOSI

I. Lirimin ¢ Zj. Silvana DELIU, nga detyra e Administratorit te Shoqérisé
“Qendra Sportive”sh.a Tirane.

ro

Marrédhéniet financiare rregullohen sipas legjislacionit ne fugi

Ky Vendim hyn ne fuqi menjéheré.

KESHILLI MBIKQYRES

al

AZIZ f/\gﬂu
/[ OLLC
e TAR

OPLIKU
K -

<




&

¥

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI MBIKQYRES
SH.A “ QENDRA SPORTIVE” TIRANE

VENDIM
Nr. 3, date 21.10.2013

Ké&shilli Mbikéqyrés i sh.a “Qendra Sportive™ Tirane, ne zbatim te Vendimit te
Késhillit te Ministrave Nr.642, date 11.10.2005 * Pér Késhillat Mbikéqyrése te
Shogérive Anonime Shtetérore™ . dhe Udhézimit Nr.318 date 08.04.2009 * Pér
emérimin, funksionimin dhe shpérblimin e Késhillit Mbikéqyrés ne Shogqérité
Anonime Shtetérore” , ne mbledhjen e tij te datés 21.10.2013 ;

VENDOSI

1. Emerimin ¢ Z. Ardian YZEIRAJ, ne detyren e Administratorit te Shoqérisé
“Qendra Sportive”sh.a Tirane.

2. Marrédhéniet financiare rregullohen sipas legjislacionit ne fugi

Ky Vendim hyn ne fuqi menjéheré.

KESHILLI MBIKQYRES
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SH. A. “QENDRA SPORTIVE”
PALLATI I SPORTIT “ASLLAN RUSI”

VENDIM
Nr.05, daté 16.12.2016
Késhilli Mbikqyrés i sh.a “Qéndra Sportive “ Tirané, i mbledhur mé daté 16.12.2016,
mbéshtetur né VKM Nr.642, daté 11.10.2005, “Pér Késhillat Mbikqyrés té Shogérive

Anonme Shtetérore” si dhe Udhézimit pérkatés Nr.318 daté 08.04.2009 “Pér emérimin ,
funksionimin dhe shpérblimin e Késhillit Mbikqyrés™:

VENDOSI

» Lirimin e Z.Ardian Yzeiraj, nga detyra e Administratorit t& Shogérisé “Qéndra
Sportive”sh.a

# Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KESHILLI MBIKQYRES
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SH. A. “QENDRA SPORTIVE”
PALLATI I SPORTIT “ASLLAN RUSI”

VENDIM
Nr.06, daté 16.12.2016

Késhilli Mbikqyrés i sh.a “Qéndra Sportive “ Tirané, i mbledhur mé daté 16.12.2016,
mbéshtetur né VKM Nr.642, daté 11.10.2005, “Pér Késhillat Mbikqyrés té Shogérive
Anonme Shtetérore” si dhe Udhézimit pérkatés Nr.318 daté 08.04.2009“Pér emérimin .
funksionimin dhe shpérblimin e Késhillit Mbikqyrés™:

VENDOSI

» Emérimin e Z. Sajmir Qajalliu né detyrén e Administratorit té Shoqérisé “Qéndra
Sportive”sh.a

» Ky vendim hyn né fuqi menjéhereé.

KESHILLI MBIKQYRES
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